нь нягтлах үүрэгтэй. 

2.Гүйцэтгэх ажлын чиглэлээр сүүлийн 3 жил тасралтгүй, тогтвортой үйл 
ажиллагаа явуулсан, ижил төстэй ажил гүйцэтгэсэн (ажлуудын жагсаалт 
танилцуулга ирүүлнэ) байх. Сүүлийн 3 жил (2020, 2021 он, 2022 он)- ийн аль нэг 
жилд доод тал нь нэг удаа 960,000,000 (есөн зуун жаран сая) төгрөгөөс багагүй 
үнийн дүнтэй ижил төстэй ажлын үндсэн гүйцэтгэгчээр ажилласан байна. Ажил 
гүйцэтгэсэн гэрээ, хүлээлгэж өгсөн улсын комиссын акт, захиалагчийн 
тодорхойлолтыг хавсаргана. 
3. Барилга угсралтын ажлыг гүйцэтгэхэд зайлшгүй шаардлагатай дараах үндсэн